关于预编民兵进行体检政审工作的通知

各有关建筑企业：

在前期排查的基础上经过年龄初审，确定了预编民兵对象。为更好地做好民兵整组工作，需对预编民兵进行体检和政治审查，现将有关事项通知如下：

一、体检对象

根据预编年龄要求确定119人为预编民兵，各单位人员详见附件。请各单位派一名带队人员，届时在体检处领取政治审查表。各位民兵带上身份证。
二、体检时间地点

定于3月13日下午1：00在协和医院进行。各民兵领取一张体检表，填写相关信息后进行体检。

三、照相

体检后进行换装照相，照相时请出示身份证，便于登记所拍照片名字。
四、政治审查

各单位按预编名单进行政治审查，填写《基干民兵政治考核表》（依照样表填写），并在“所在单位或村（社区）意见”栏内填写意见盖章。户籍不在慈溪的上交用工合同复印件。

附件：预编基干民兵人员表
慈溪市住房和城乡建设局
二0一八年三月九日